
Zarządzenie nr 9/2024 r. 

Dyrektora Zespołu Szkół nr 1 im. Jakuba Stefana Cezaka w Zgierzu 

z dnia 9 września 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia wewnętrznej Procedury ochrony Sygnalistów, 

zgłaszania informacji o naruszaniu prawa i podejmowaniu działań następczych 

w Zespole Szkół nr 1 im. Jakuba Stefana Cezaka w Zgierzu. 

Na podstawie art. 12 ust. 3 oraz art. 24 ust. 1 Ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. 

o ochronie sygnalistów (Dz.U. 2024 poz. 928) zarządzam co następuje: 

§ 1 

W celu zapewnienia ochrony tożsamości i niepodejmowania działań odwetowych 
wobec osób zgłaszających naruszenia, a także w celu zapewnienia możliwości 
wewnętrznego zgłaszania informacji o naruszeniach prawa oraz w celu podejmowania 
działań następczych wprowadza się do stosowania wewnętrzną Procedurę ochrony 
Sygnalistów, zgłaszania informacji o naruszeniach prawa i podejmowania działań 
następczych w Zespole Szkół nr 1 im. Jakuba Stefana Cezaka w Zgierzu. 

§ 2 

Zobowiązuje się wszystkich pracowników do zapoznania się z procedurą, o której 
mowa w §1 stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 września 2024 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do zarządzenia: 
1. Procedura ochrony Sygnalistów, zgłaszaniu informacji o naruszaniu prawa i podejmowaniu 

działań następczych w Zespole Szkół nr 1 im. Jakuba Stefana Cezaka w Zgierzu. 


